2021 年度国家开放大学优秀毕业生评选结果

公   示

根据宁夏开放大学《关于开展 2021 年度国家开放大学优秀毕业生评选活动

的通知》（宁电大发〔2021〕8号）文件要求，全区电大各教学点组织开展了优

秀毕业生推荐评选工作。宁夏开放大学对各教学点推荐上报的优秀毕业生候选人

材料进行了认真审核，对参评学员资格和材料逐个核查。经宁夏开放大学优秀毕

业生评审工作小组研究，拟确定孟妍辉等 5名学生为 2021 年度“国家开放大学

优秀毕业生”候选人(其中任月英获得国家、省（部）级奖励，符合不受名额限

制上报条件)。为确保优秀毕业生评审工作的严肃性和公正性，现将评审结果予

以公示（名单附后）。

公示时间从 2021 年 12 月 14 日至 2021 年 12 月 20 日，共 5个工作日。公示

期间，如有异议，可采取写信、打电话或来访的方式，向学校监察专员办公室、

远程教育处反映。监督电话：0951-2135102、0951- 5054646。接受电话和来访

时间为公示期间每天上午 8：30—12：00，下午 14：30—17：30。

附件：2021 年度国家开放大学优秀毕业生候选人汇总表

宁夏开放大学

2021 年 12 月 14 日

2021 年度国家开放大学优秀毕业生候选人汇总表

序

号

学号 姓名

性

别

民

族

出生

年月

工作单位

职务

职称

所在学习中心

入学

时间

所学

专业

本/专科

本专业课

程平均分

毕业

论文

成绩

1 1964001400189 孟妍辉 男
汉

族
1982.11

银川市西夏区贺兰山西

路街道
副主任 直属分校 2019春 行政管理 专科 89.43 78

2 1864001200408 耿灵娟 女
汉

族
1986.07

宁夏众鑫鸿建设工程有

限公司

办公室主

任
直属分校 2018春 土木工程 本科 83.37 82

3 1964001200429 李松涛 男
满

族
1988.11 平罗县公安局 职员

石嘴山电大分

校
2019春 法学 本科 90.95 82

4 1864001200823 任月英 女
汉

族
1974.12 石嘴山市农业农村局

一级主任

科员

石嘴山电大分

校
2018春 行政管理 本科 86.72 72

5 1964001201334 王文忠 男
汉

族
1973.11

青铜峡市裕民街道办事

处

社会工作

师

青铜峡电大分

校
2019春 法学 本科 87.95 81